AOMUHUCTPALNA
LUYHFEHCKOI'O CEJNIbCKOIO NOCENEHUA
KOCTPOMCKOIO MYHULMUMAINBbHOIO PAUOHA
KOCTPOMCKOW OBJIACTHU

NMOCTAHOBIJIEHUE
25 aBrycTa 2025r. Ne142

OO0 yTBepXXaeHUU pe3ynbTaToB onpeaerieHusa pasmepoB AoNnen B
npaBe obOLen 4onMeBoOU COOCTBEHHOCTU Ha 3eMeNbHbIN Y4acTOK U3
3eMerb CefibCKOXO03IMCTBEHHOro Ha3Ha4YeHUs ¢ KagacTpoOBbIM
Homepom 44:07:000000:5, BbipaXXeHHbIX B rektapax unm éanno-
rektapax, B Buae npocTomn npaBuribHOMN apoou

B cootBetcTBMM ¢ PepepanbHbiM 3akoHOM P® ot 24.07.2002r. Ne101-d3 «O6 obopoTte
3eMeNlb  CeNbCKOXO3SIMCTBEHHOINO HasHadeHus», ®degepanbHbiM  3akoHOM «O6  obLmx
NPUHUMNAX oOpraHu3aumm MeCTHOro camoynpasneHuss B Poccuiickon ®egepauumny,
MocTtaHoBneHnem [lpasutensctBa P® ot 16.09.2020 Ne1475 «O6 yTtBepxaeHun [lpaBun
onpegeneHnsa pasMepoB 3eMenbHbIX LOMEN, BblpaXeHHbIX B rektapax unu 6anno-rekrapax, B
BMOEe nNpoCToM npaBunbHOM Opobuy», YctaBom LUyHreHCKOro CenbCcKkoro noceneHus
KocTpomckoro MyHuumnansHoro panoHa Koctpomckon obnacTtun, pyKOBOACTBYSACH CBEAEHUAMMU
EovHoro rocyoapCTBEHHOro peecTpa HeaBMKUMOCTM 06 OCHOBHLIX XapakTepUCTUKaX W
3aperncTpMpoBaHHbIX NpaBax Ha OObLEKT HeABMXKMMOCTU (3eMenbHbIM yyYacTok) oT 06.05.2025
NeKYBW-001/2025-101158906,

agmmHuctpauma NOCTAHOBJIAET:

1.YTBepauTb pesynbraTbl onpefernieHns pasMepoB Jofier B npaBe obuen [oneBou
COBCTBEHHOCTM  Ha  3eMerbHblA  y4acToK, KagacTpoBblin  Homep  44:07:000000:5,
mMecTononoxeHue: Koctpomckas obnactb, p-H Koctpomckon, CIK "HoBbin nyTh", 13 3emenb
CENbCKOXO3ANCTBEHHOIO Ha3HA4YeHMWsl, BbIPAXXEHHbIX B rekTapax, B BuAe NPOCTON MpaBUNbHOM
Apobun, cornacHo npunoxeHuto Ne1 K HacTosiLeMy NOCTAHOBIEHMIO.

2.HacTosliee nocTaHOBMEHME BCTynaeT B CUNY CO AHA ero onybrvkoBaHusi B Ne4aTHOM
cpenctee uMHgopMauumn «LyHreHCckMi BECTHMK» M Ha oduuManbHOM canTe agMUHUCTpauMu
LLlyHreHckoro cenbckoro nocesnieHns B cetm VIHTepHer.

3.'maBHOMYy cneumManucty agMumHucTpaumm obecneyntb BHECEHME W3MEHEHUN B
cBefeHud, cogepxawmeca B EAMHomM rocynapCTBEHHOM peecTpe HEABMXKMMOCTU, B OTHOLLEHUN
pasmepa [onn B nopsigke, yctaHosrieHHoM ®enepanbHbiM 3akoHOM oT 13 uiona 2015 roga
Ne218-03 «O rocygapCTBEHHOM perncTpaumm HegBMXMMOCTM», MO UCTEYEHUN TPMUALATU OHEN C
AaTbl onybrnMKoBaHMs HACTOALLETO NOCTAHOBMEHUS.

4 .KOHTpOrb 3a UCMNOSIHEHNEM HACTOSILLErO NOCTAHOBNEHUS OCTaBMsAO 3a COOON.

MaBa LLyHreHcKkoro cenbCcKoro noceneHus
H.A.CtapuknH

MpunoxeHne K NOCTaHOBIIEHUIO



agMUHNCTpPaUnn LUyHFeHCKOFO CeJIbCKOrro nocerieHnA

oT «25» aBrycta 2025 Ne142

Ne | NMpaBoobnagaTtens [ata Homep 3anucu | Pasmep Pasmep
n/ BHECEHWNs | peecTpa 3eMeflbH | 3eMefbHOM
n 3anucu B oM [Oonv | gonu B BUAe
peecTp B ra NpPOCTON
npaBuIIbHON
apobu
1 | 3axapoBa Enena | 06.02.2025 | 44:07:000000:5- 3,69 4/1197
EBreHbeBHa 44/012/2025-121
2 | CoboneBa Hatanbs | 10.01.2025 | 44:07:000000:5- 0,615 1/1197
BnagnmuposHa 44/012/2025-120
3 | NcakoBa Onbra | 10.01.2025 | 44:07:000000:5- 0,615 1/1197
BrnagnmuposHa 44/012/2025-119
4 | KyponaTkuHa Jlnana | 12.11.2019 | 44:07:000000:5- 3,69 4/1197
BopucoBHa 44/012/2019-25
5 | KpynuH Oner | 07.06.2021 | 44:07:000000:5- 3,69 4/1197
BaneHTnHoOBWY 44/012/2021-46
6 | MyHnyunaneHoe 20.11.2024 | 44:07:000000:5- 3,69 4/1197
obpasoBaHue LLlyHreHckoe 44/012/2024-117
cenbckoe nocenexHune
KocTtpomckoro
MYHULUNANbLHOrO panoHa
KocTtpomckon obnacTu
7 | MyHuyunansHoe 20.11.2024 | 44:07:000000:5- 3,69 4/1197
obpasoBaHue LLyHreHckoe 44/012/2024-116
cenbckoe nocerneHue
Koctpomckoro
MYHULUNANbHOrO panoHa
KocTtpomckon obnactu
8 | MyHuumnanbHoe 03.05.2015 | 44-44/001- 3,69 4/1197
obpasoBaHue LLlyHreHckoe 44/001/005/2015-
cenbckoe nocerneHue 880/2
KocTtpomckoro
MYHULUUNANbHOrO panoHa
KocTtpomckon obnactu
9 | MyHuumnanbHoe 25.02.2025 | 44:07:000000:5- 3,69 4/1197
obpasoBaHune LLlyHreHckoe 44/012/2025-125
cenbckoe nocerneHue
KocTtpomckoro
MYHULUUNANbHOroO panoHa
Koctpomckon obnactu
10 | MyHnumnaneHoe 25.02.2025 | 44:07:000000:5- 3,69 4/1197
obpasoBaHue LLlyHreHckoe 44/012/2025-126
cenbckoe nocerneHue
KocTtpomckoro
MYHULMMAnNsHOro pavioHa
Koctpomckon obnactu
11 | MyHnumnaneHoe 25.02.2025 | 44:07:000000:5- 3,69 4/1197
obpasoBaHune LLlyHreHckoe 44/012/2025-131
cenbckoe noceneHue




KocTtpomckoro
MYHMLUMNANbHOrO  panioHa
Koctpomckon obnactu

12

MyHuumnansHoe
obpasoBaHune LUyHreHckoe
cenbckoe noceneHue
KocTtpomckoro
MYHMLMNANbHOro  panoHa
KocTtpomckon obnactu

25.02.2025

44:07:000000:5-
44/012/2025-133

3,69

4/1197

13

MyHuuunansHoe
obpasoBaHue LLyHreHckoe
cenbckoe nocerneHue
KocTtpomckoro
MYHULMNANbHOro  panoHa
KocTtpomckon obnacTu

25.02.2025

44:07:000000:5-
44/012/2025-134

3,69

4/1197

14

MyHuuunansHoe
obpasoBaHune LUyHreHckoe
cenbckoe noceneHuves
KocTtpomckoro
MYHULMNANbHOro  panoHa
KocTtpomckon obnactu

26.02.2025

44:07:000000:5-
44/012/2025-136

3,69

4/1197

15

MyHuumnansHoe
obpasoBaHune LUyHreHckoe
cenbckoe noceneHues
Koctpomckoro
MYHULUNANbLHOroO panoHa
KocTtpomckon obnacTu

26.02.2025

44:07:000000:5-
44/012/2025-137

3,69

4/1197

16

MyHunumnansHoe
obpasoBaHune LLyHreHckoe
cenbckoe noceneHues
KocTtpomckoro
MYHULUNANbHOroO panoHa
KocTtpomckon obnactu

27.02.2025

44:07:000000:5-
44/012/2025-138

3,69

4/1197

17

MyHunumnansHoe
obpasoBaHue LLlyHreHckoe
cenbckoe noceneHues
KocTtpomckoro
MYHULUMUNANbHOrO panoHa
Koctpomckon obnacTtu

27.02.2025

44:07:000000:5-
44/012/2025-139

3,69

4/1197

18

MyHunumnansHoe
obpasoBaHune LLlyHreHckoe
cenbckoe noceneHues
KocTtpomckoro
MYHULUUNANbHOroO panoHa
Koctpomckon obnactu

25.02.2025

44:07:000000:5-
44/012/2025-130

3,96

4/1197

19

MyHunumnansHoe
obpasoBaHue LLyHreHckoe
cenbckoe noceneHues
KocTtpomckoro
MYHULMMAnNbHOro pavioHa
KocTtpomckon obnactu

25.02.2025

44:07:000000:5-
44/012/2025-129

3,96

4/1197

20

MyHunumnansHoe

25.02.2025

44:07:000000:5-

3,96

4/1197




obpasoBaHue LyHreHckoe
cenbckoe noceneHves
KocTtpomckoro
MYHMLUMNANbHOrO  panioHa
Koctpomckon obnacTtu

44/012/2025-128

21

MyHuuunansHoe
obpasoBaHune LUyHreHckoe
cenbckoe noceneHues
KocTtpomckoro
MYHMLMNANbHOrO  panoHa
KocTtpomckon obnactu

25.02.2025

44:07:000000:5-
44/012/2025-127

3,96

4/1197




